MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO

  EDITAL Nº 01/2014- ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

1

ATO 012/iobv/ADM01/14

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POSTERIORMENTE AO TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2014

O Prefeito de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições  legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei
Orgânica do Município de Timbó, através da Secretaria da Fazenda e Administração, juntamente
com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização  do Concurso Público,
nomeada pela Portaria n° 1038/2014, torna público o que segue:

1. A Classificação Preliminar com o resultado do teste de aptidão física consta listada no anexo
I deste edital em ordem de classificação por cargo já considerados os critérios de desempate
conforme previsto em edital.

2. Os recursos contra a classificação preliminar do teste de aptidão física poderão ser

interpostos nos dias 23, 24 e 25 de setembro de 2014, conforme edital.

Timbó (SC), 22 de Setembro de 2014.

Maria Angélica Faggiani
Secretária Municipal da Fazenda e Administração

 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO

  EDITAL Nº 01/2014- ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POSTERIORMENTE AO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

LEGENDA:
CG

Conhecimentos Gerais
CE

Conhecimentos Específicos
T.A.

Total de acertos
N.P.E.

Nota Prova Escrita

Cargo: 01. Auxiliar Operacional I

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E.

   Acertos Nota Acertos Nota
Teste
Físico

Situação

0108 ORIDES BAULER 29/10/1960 5 5,00 5 5,00 10 10,00 APTO CLASSIFICADO

0110 SONJA STÜPP GONÇALVES 03/07/1974 5 5,00 5 5,00 10 10,00 APTO CLASSIFICADO

0069 SIMONE BONDI DE CARVALHO DE CRISTO 15/04/1975 5 5,00 5 5,00 10 10,00 APTO CLASSIFICADO

0112 VALDECIR METT 15/08/1989 5 5,00 5 5,00 10 10,00 APTO CLASSIFICADO

0049 JARINA MARCHETTI 16/01/1996 5 5,00 5 5,00 10 10,00 APTO CLASSIFICADO

0046 MARIA HECK MANSKE 13/03/1964 4 4,00 5 5,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0135 ODAIR MICHAEL BENDOTTI 04/05/1995 4 4,00 5 5,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0044 ARACI KRUGER 30/04/1961 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0113 FRANCISCO JOAO SAMULESKI 23/02/1962 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0181 MARILDO MAURICIO ULER 26/05/1965 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0093 JOSE ANTONIO FERNANDES 29/05/1966 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0105 ROBERTA TOMELIN 11/05/1980 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0172 INAGLA MARIA CARNEIRO BARROS 28/02/1989 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0175 GIOVANI IAGINSKI 29/06/1992 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0099 LUCAS MATHEUS BUSS 21/05/1996 5 5,00 4 4,00 9 9,00 APTO CLASSIFICADO

0039 ADELITA HELENA DALPIAZ MOREIRA 16/03/1960 4 4,00 4 4,00 8 8,00 APTO CLASSIFICADO

0096 GUILHERME DUARTE SILVA 02/01/1992 4 4,00 4 4,00 8 8,00 APTO CLASSIFICADO

0165 OTTO CARLOS WOLTER 09/03/1964 5 5,00 3 3,00 8 8,00 APTO CLASSIFICADO

 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO

  EDITAL Nº 01/2014- ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

3

0090 LUCIANA JULICE TOMELIN OBERZINER 18/02/1970 5 5,00 3 3,00 8 8,00 APTO CLASSIFICADO

0022 ANA PAULA CRISTOFOLINI 21/02/1996 5 5,00 3 3,00 8 8,00 APTO CLASSIFICADO

0148 ROSE MELI STOLF EVARISTO 17/08/1969 3 3,00 4 4,00 7 7,00 APTO CLASSIFICADO

0145 ELIANE GONÇALVES CARDOSO 18/04/1968 4 4,00 3 3,00 7 7,00 APTO CLASSIFICADO

0158 ZENITA POFFO BECHTOLD 02/02/1969 4 4,00 3 3,00 7 7,00 APTO CLASSIFICADO

0097 WERYNTON DUARTE LOPES 20/03/1995 4 4,00 3 3,00 7 7,00 APTO CLASSIFICADO

0071 EDUARDO ARTUR MARQUARDT 22/08/1995 4 4,00 3 3,00 7 7,00 APTO CLASSIFICADO

0094 DIEGO MARCHETTI 25/01/1979 5 5,00 2 2,00 7 7,00 APTO CLASSIFICADO

0129 ISANETE MARCIA RIOLA 18/03/1975 3 3,00 3 3,00 6 6,00 APTO CLASSIFICADO

0045 JESSICA LOMBARDI 13/04/1994 3 3,00 3 3,00 6 6,00 APTO CLASSIFICADO

0104 ZENITA MARIA DE SOUZA 21/07/1959 4 4,00 2 2,00 6 6,00 APTO CLASSIFICADO

0124 IVONE CARVALHO DE SIQUEIRA SACHTIVONE CARVALHO DE 15/01/1969 2 2,00 3 3,00 5 5,00 APTO CLASSIFICADO

0040 ROSELY KANNENBERG BENDOTTI 18/02/1974 3 3,00 2 2,00 5 5,00 APTO CLASSIFICADO

0178 GISELE SANTOS DE ALMEIDA FRONZA 18/08/1991 3 3,00 2 2,00 5 5,00 APTO CLASSIFICADO

0075 IRIS LÚCIA BELLARMINO DE BORBA 26/11/1966 2 2,00 2 2,00 4 4,00 APTO CLASSIFICADO

0156 ILOA DIAS HILÁRIO BRANDÃO 08/07/1970 1 1,00 1 1,00 2 2,00 APTO CLASSIFICADO

0171 DOROTÉIA SIDOOSKI 30/11/1984 3 3,00 4 4,00 7 7,00 INAPTO ELIMINADO

0083 MARINO DARUI 31/03/1961 1 1,00 2 2,00 3 3,00 INAPTO ELIMINADO

0155 WILFRID WESTPHAL 12/01/1961 2 2,00 1 1,00 3 3,00 INAPTO ELIMINADO

0157 THAYS SCHROEDER 17/11/1993 4 4,00 4 4,00 8 8,00 AUSENTE ELIMINADO

0159 ELSIDO KRUGER 30/11/1956 3 3,00 4 4,00 7 7,00 AUSENTE ELIMINADO

0084 PAULO CESAR DA SILVA 08/02/1985 3 3,00 4 4,00 7 7,00 AUSENTE ELIMINADO

0015 EWERTON LUIZ ROPELATO 24/05/1987 5 5,00 2 2,00 7 7,00 AUSENTE ELIMINADO

0173 MARIA TEREZINHA DA ROSA 20/06/1974 4 4,00 2 2,00 6 6,00 AUSENTE ELIMINADO

0100 IVO ANDREAZZA 11/06/2046 4 4,00 2 2,00 6 6,00 AUSENTE ELIMINADO

0126 TEREZINHA APARECIDA DE ALMEIDA 12/02/1972 3 3,00 2 2,00 5 5,00 AUSENTE ELIMINADO

0163 JURACI TESKE VANDERWEGEM 26/11/1966 2 2,00 2 2,00 4 4,00 AUSENTE ELIMINADO

0140 CLAUDETE LUCIA ZUMACH CHISTE 18/03/1970 2 2,00 1 1,00 3 3,00 AUSENTE ELIMINADO

 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO

  EDITAL Nº 01/2014- ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

4

Cargo: 02. Agente de Trânsito e Transporte

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E

   Acertos Nota Acertos Nota
Teste
Físico

Situação

0024 GIOVANI EUSÉBIO 09/01/1982 15 3,75 20 5,00 35 8,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0154 ROGER DANIEL PEYERL DREWS 17/07/1995 16 4,00 17 4,25 33 8,25 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0098 JOHANN GAEDKE 06/06/1994 14 3,50 18 4,50 32 8,00 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0136 LORIVAN DE MELLO 16/11/1986 12 3,00 18 4,50 30 7,50 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0026 SIDINEI DE VARGAS GIRARD 20/11/1980 13 3,25 17 4,25 30 7,50 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0149 DJANILDO AMORIM DE MOURA 02/11/1980 14 3,50 16 4,00 30 7,50 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0160 VAGNER PEROZA 01/07/1989 13 3,25 16 4,00 29 7,25 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0115 ANDREY HENRIQUE WAMSER 22/09/1989 13 3,25 15 3,75 28 7,00 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0027 THIAGO BUSARELLO 23/09/1986 15 3,75 13 3,25 28 7,00 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0109 VITOR KALAF 11/06/1986 8 2,00 19 4,75 27 6,75 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0025 ANTONIO MARCOS ALVES 05/01/1976 11 2,75 16 4,00 27 6,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0103 JHONY FABRICIO ALVES GUERREIRO 21/11/1987 12 3,00 15 3,75 27 6,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0033 CLESIO WAMSER 24/02/1983 8 2,00 18 4,50 26 6,50 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0150 ADIR WETZEL 06/06/1984 8 2,00 18 4,50 26 6,50 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0139 LUANA CARLA SALVI 09/09/1991 10 2,50 16 4,00 26 6,50 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0128 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR 02/12/1977 11 2,75 15 3,75 26 6,50 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0119 THAISE CAROLINE DA SILVA 11/07/1995 11 2,75 15 3,75 26 6,50 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0076 IRANI ROEDER 01/10/1974 12 3,00 14 3,50 26 6,50 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO

  EDITAL Nº 01/2014- ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

5

0078 MOACIR JOSÉ BLUNK 28/06/1979 12 3,00 14 3,50 26 6,50 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0127 JONAS ROMEU BOZZETTI 31/03/1980 12 3,00 14 3,50 26 6,50 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0054 ALEXANDRE EDUARDO CAVILHA 27/04/1994 10 2,50 15 3,75 25 6,25 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0125 LOURENÇO DE ALBUQUERQUE MARTINS 27/08/1981 11 2,75 14 3,50 25 6,25 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0057 EMILENE MONTEIRO DA CUNHA MELIORINI 20/05/1983 11 2,75 14 3,50 25 6,25 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0064 EDUARDO EUGÊNIO AGOSTINI 09/08/1986 11 2,75 14 3,50 25 6,25 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0152 CLEIVAN CEZAR DUTRA 18/02/1992 8 2,00 16 4,00 24 6,00 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0111 MARLON CRISTIANO RAHN 19/06/1985 9 2,25 15 3,75 24 6,00 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0034 CLEBER BACK LOCH 20/04/1992 10 2,50 14 3,50 24 6,00 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0002 RODRIGO CAUÊ SARTORI 24/06/1989 8 2,00 15 3,75 23 5,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0017 THIAGO KRUGER 18/02/1988 9 2,25 14 3,50 23 5,75 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0166 ISAC CARLOS DE LIMA 30/11/1990 9 2,25 14 3,50 23 5,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0114 ARIEL EMÍLIO COELHO 26/10/1991 9 2,25 14 3,50 23 5,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0092 MARILENE DAS GRAÇAS CAPISTRANO 24/09/1975 10 2,50 13 3,25 23 5,75 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0179 CAROLINE HEYING 04/10/1995 10 2,50 13 3,25 23 5,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0053 ELIZETE DE ALMEIDA 17/10/1989 11 2,75 12 3,00 23 5,75 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0081 JESSICA PATRICK ZACARIAS 14/02/1990 11 2,75 12 3,00 23 5,75 APTO
CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0038 EVERTON JOACIR RIBEIRO 08/07/1992 11 2,75 10 2,50 21 5,25 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0089 DOUGLAS ADRIANO AGOSTINI 17/02/1995 7 1,75 13 3,25 20 5,00 APTO CLASSIFICADO

E CONVOCADO

0117 SANDRO CIPRIANI 27/04/1984 10 2,50 15 3,75 25 6,25
SEM

ATESTADO ELIMINADO

0003 JOAO JOEL DAHMER 21/12/1982 18 4,50 14 3,50 32 8,00 INAPTO ELIMINADO

 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO

  EDITAL Nº 01/2014- ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

6

0082 TARCISIO LAMIM 04/04/1985 10 2,50 17 4,25 27 6,75 INAPTO ELIMINADO

0122 CARLOS JOSE VALERIO 02/07/1987 10 2,50 13 3,25 23 5,75 INAPTO ELIMINADO

0153 MARCELO FLORES 13/06/1980 14 3,50 16 4,00 30 7,50 AUSENTE ELIMINADO

0055 ADRIANO DE OLIVEIRA 07/09/1984 15 3,75 15 3,75 30 7,50 AUSENTE ELIMINADO

0142 WELLINGTON HENRIQUE 10/12/1977 16 4,00 14 3,50 30 7,50 AUSENTE ELIMINADO

0014 ELIZANGELA ELAINE MONTANHA 02/12/1987 14 3,50 15 3,75 29 7,25 AUSENTE ELIMINADO

0170 EDSON SILVA 10/12/1980 11 2,75 17 4,25 28 7,00 AUSENTE ELIMINADO

0141 SANDOVAL REGIS SEVEGNANI 17/12/1986 12 3,00 16 4,00 28 7,00 AUSENTE ELIMINADO

0068 AIRTON PINHEIRO 23/06/1994 12 3,00 16 4,00 28 7,00 AUSENTE ELIMINADO

0004 ANDRÉ ROBERTO VANSUITEN 03/06/1977 9 2,25 17 4,25 26 6,50 AUSENTE ELIMINADO

0011 EVANDRO DOS SANTOS 02/10/1989 11 2,75 14 3,50 25 6,25 AUSENTE ELIMINADO

0164 JONATAS ADRIANO LEITZKE 07/06/1982 8 2,00 15 3,75 23 5,75 AUSENTE ELIMINADO

0085 FERNANDO PAULO DESIDERIO DOS SANTOS 27/05/1987 7 1,75 14 3,50 21 5,25 AUSENTE ELIMINADO

0095 GRAZIELI STAACK 16/12/1980 9 2,25 12 3,00 21 5,25 AUSENTE ELIMINADO